
" 7

ЛСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 7  ̂ -» 202^ №  fX(f г. Кыштым

О создании муниципального штаба 
по проведению ежедневного мониторинга 
инцидентов социально-экономического 
и общественно-политического характера 
на территории Кыштымского городского округа

Во исполнение поручения Губернатора Челябинской области Текслера 
А.Л. от 03.03.2022г., в целях проведения ежедневного мониторинга 
оперативной информации об инцидентах социально-экономического и 
общественно-политического характера на территории Кыштымского 
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальный штаб по проведению ежедневного 
мониторинга инцидентов социально-экономического и общественно- 
политического характера на территории Кыштымского городского округа и 
утвердить его состав (приложение 1).

2. Утвердить распределение обязанностей членов штаба 
мониторинга инцидентов социально-экономического и общественно- 
политического характера по направлениям (приложение 2).

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и 
инвестициям Заикина А.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Кыштымского городского округа к.А. Шеболаева

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2022-03-18
11:03:27



Приложение 1 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от №

Состав
муниципального штаба по проведению ежедневного мониторинга об инцидентах 

социально-экономического и общественно-политического характера на территории
Кыштымского городского округа

Шеболаева Л.А. -  Глава Кыштымского городского округа, председатель
штаба;

Заикин А. А. 

Гурцкая Р.Р. 

Мошкин П.Г. 

Саланчук Е.Ю. 

Зарубина Е.А.

Г аврилова А. О. 

Гайдухина О.В. 

Панова Н.К.

Заместитель главы Кыштымского городского округа по 
экономике и инвестициям, заместитель председателя;

Заместитель главы Кыштымского городского округа по 
капитальному строительству;

Первый заместитель главы Кыштымского городского 
округа;

Заместитель главы Кыштымского городского округа по 
социальной сфере;

Заместитель главы Кыштымского городского округа по 
информационным технологиям;

Заместитель главы Кыштымского городского округа, 
начальник правового управления;

Заместитель главы Кыштымского городского округа, 
начальник финансового управления;

Начальник управления организационно - контрольной 
работы администрации Кыштымского городского округа;

Власова Е.С. -  Начальник управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа;

Евстефеев А.А. -  Начальник МУ «Управление гражданской защиты
Кыштымского городского округа»;

Устинова Ю.А. -  Начальник отдела по работе с обращениями граждан
администрации Кыштымского городского округа;

Трегубова М.Р. -  Начальник управления по работе с общественными
организациями администрации Кыштымского городского 
округа;

Топол А.М. -  Начальник управления стратегического развития и
привлечения инвестиций администрации Кыштымского 
городского округа;

Онищенко А.И. -  Начальник отдела управления проектами.

Заместитель Главы Кыштымского
городского округа по экономике и инвестициям АА. Заикин



Приложение 2
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от №

Распределение обязанностей членов штаба мониторинга инцидентов 
социально-экономического и общественно-политического характера по

направлениям

Члены штаба Направления мониторинга
Мошкин П.Г. 
Власова Е.С. 
Евстефеев А.А.

Реальные угрозы возникновения ЧП и ЧС на территории 
муниципального образования;

Заикин А.А. 
Топол А.М. 
Онищенко А.И.

Влияние введенных Западом санкций на функционирование 
предприятий промышленности, транспорта и 
жизнеобеспечения, прежде всего экспортеров гражданской 
авиации, ОПК, приостановление реализации 
инвестиционных проектов, работы предприятий (в том числе 
риск остановки) и организаций с иностранным капиталом; 
Угрозы невыплаты заработной платы, массовых увольнений 
или приостановки деятельности объектов промышленности 
и транспорта, банкротства юридических лиц;

Гурцкая Р.Р. Мониторинг проблем в строительной сфере;
Саланчук Е.Ю. 
Трегубова М.Р.

Обеспечение непрерывности деятельности и предоставление 
социально значимых услуг в учреждениях социальной 
сферы, случаи возникновения инцидентов социально- 
экономического и общественно-политического характера;

Зарубина Е.А. Обеспечение технической защиты информации;
Гаврилова А.О. 
Панова Н.К. 
Устинова Ю.А.

Обеспечение правового сопровождения деятельности штаба; 
Контроль за обращениями граждан;

Гайду хина О.В. Контроль за рисками расходования бюджетных средств.

Заместитель Главы 
Кыштымского городского округа 
по экономике и инвестициям Л. А .Заикин


